от 10.07.2019№342

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕННЕ ПОСТАНВОЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНСКОГО МУНИЦИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 15.01.2019Г. №10 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТВИНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРИЕМ УВЕДОМЛЕНИЯ О ПЛАНИРУЕМЫХ СТРОИТЕЛЬСТВЕ ИЛИ РЕКОСНТРУКЦИИ ОБЪЕКТА ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ИЛИ САДОВОГО ДОМА»»
Рассмотрев экспертное заключение №1313 на муниципальный нормативный правовой акт от 31.05.2019г., руководствуясь статьями 6, 37, 47, 50 Устава Мамонского муниципального образования, администрация Мамонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Мамонского муниципального образования от 15.01.2019г. №10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги “Прием уведомления о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома”».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мамонского муниципального образования» и на сайте www.mamonskoe-mo.ru.

Глава Мамонского

муниципального образования
А.А.Ткач